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Zwierzęta? Nie kupuj – adoptuj!

Adopcja zwierząt laboratoryjnych
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Zastanawiacie się Państwo nad zakupem zwierzątka, które zostanie Waszym
domowym pupilem? Gorąco zachęcamy do skorzystania z innej możliwości – adopcji. Wiele zwierząt
czeka na kochających opiekunów w schroniskach. Bezpiecznego i ciepłego domu, który możecie im
Państwo zapewnić, nie zastąpi żaden azyl, mimo największych starań pracowników i wolontariuszy.
Czasem adopcja okazuje się wręcz jedynym sposobem na ocalenie życia zwierzęcia.

Adoptować można nie tylko zwierzęta ze schroniska. Poniżej znajdziecie Państwo odnośniki do stron
akcji adopcyjnych, dotyczących gryzoni laboratoryjnych. Zwierzęta przekazywane w tych akcjach
można bez obaw przygarnąć do domu.         Są zdrowe, były trzymane w lepszych warunkach
hodowlanych, niż w wielu sklepach zoologicznych. Opieka nad "labikami" dostarczy Państwu wiele
radości!

Szczegółowych informacji o warunkach adopcji udzielają organizatorzy poszczególnych wydarzeń.

Myszoskoczki, które można adoptować lub zapewnić im dom tymczasowo.       
Samice i samce, pochodzące z chowu niekrewniaczego. Były na nich wykonywane jedynie badania
behawioralne. Przebywają w Warszawie, ale jest możliwy transport do innych miast. Termin adopcji:
do końca października 2012 r. (aktualizacja 06.11.12 – akcja jest kontynuowana, do adopcji jest kilka
zwierząt)

Szczury albinosy                                                         
Samce urodzone na przełomie sierpnia i września, biorące udział w badaniach pamięci (bez
ingerencji farmakologicznej). Termin adopcji: od grudnia 2012 r.
Świnki morskie                                                                                               
Termin adopcji: nieznany, ale możliwość przekazania zwierząt do adopcji została wstępnie
potwierdzona (stan na listopad 2012 r.). 

Źródło: http://www.uslugidlanauki.pl/
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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